Финансискиот дел од понудата треба да биде во следниот формат:


	Р. бр.
	Услуга
	Цена (без ДДВ)
	
Цена (со ДДВ)

	1. 
	Снимање, продукција и монтажа на три видеа (интервјуа) од по најмногу 
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